
 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

Milicz, dnia 17.10.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy:    Dostawa materiałów jednorazowych dla Milickiego Centrum Medycznego                           

  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Nr 
oferty 

Wykonawca  Część 
zamówienia 

Cena/koszt  

1.  Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z 
o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, 
NIP: 521-008-03-50 

1 7 128,00 zł 

2.  Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z 
o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, 
NIP: 521-008-03-50 

42 4 860,00 zł 

3.  Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z 
o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, 
NIP: 521-008-03-50 

43 6 307,20 zł 

4.  Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z 
o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, 
NIP: 521-008-03-50 

49 8 910,00 zł 

5.  Advance Europe Biuro Techniczno-Handlowe Sp. z 
o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa, 
NIP: 521-008-03-50 

54 1 512,00 zł 

6.  Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Tysiąclecia 14 , 64-300 
Nowy Tomyśl, NIP: 788-00-08-829 

44 12 906,00 zł 

7.  AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-
826 Warszawa, NIP: 521-040-79-86 

26 45 684,00 zł 

8.  Anmar Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Strefowa 22, 
NIP: 646-25-38-085 

1 5 832,00 zł 

9.  Anmar Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Strefowa 22, 
NIP: 646-25-38-085 

2 372 713,65 zł 

10.  Anmar Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Strefowa 22, 
NIP: 646-25-38-085 

8 38 639,70 zł 

11.  Anmar Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Strefowa 22, 
NIP: 646-25-38-085 

9 48 967,55 zł 

12.  Anmar Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. Strefowa 22, 
NIP: 646-25-38-085 

25 61 662,00 zł 

13.  Asept Sp. z o.o. 06-300 Przasnysz, ul. Warszawska 
12A, NIP: 7611559378 

8 72 360,15 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

14.  Asept Sp. z o.o. 06-300 Przasnysz, ul. Warszawska 
12A, NIP: 7611559378 

42 6 860,70 zł 

15.  Asept Sp. z o.o. 06-300 Przasnysz, ul. Warszawska 
12A, NIP: 7611559378 

49 10 428,48 zł 

16.  Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 
Warszawa, NIP: 536-00-15-638 

42 3 240,00 zł 

17.  Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 
Warszawa, NIP: 536-00-15-638 

43 6 912,00 zł 

18.  Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 
Warszawa, NIP: 536-00-15-638 

44 9 720,00 zł 

19.  Balton Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 
Warszawa, NIP: 536-00-15-638 

49 9 720,00 zł 

20.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 
14, 02-823 Warszawa, NIP: 5271055984 

46 86 261,28 zł 

21.  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 
14, 02-823 Warszawa, NIP: 5271055984 

47 10 808,64 zł 

22.  BERYL MED POLAND Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa, NIP: PL5321786998 

28 35 143,20 zł 

23.  BERYL MED POLAND Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 
bud.14C, 02-220 Warszawa, NIP: PL5321786998 

48 23 760,00 zł 

24.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

2 335 508,49 zł 

25.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

11 95,04 zł 

26.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

23 409,97 zł 

27.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

31 2 591,46 zł 

28.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

32 2 077,92 zł 

29.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

33 14 418,81 zł 

30.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

35 2 329,48 zł 

31.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

37 2 511,00 zł 

32.  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP: 849-00-00-039 

52 19 310,40 zł 

33.  Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa, NIP: 113-00-07-544 

9 42 951,60 zł 

34.  Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa, NIP: 113-00-07-544 

44 12 538,80 zł 

35.  Katarzyna Harasimiuk, Paweł Harasimiuk 
Camedica spółka cywilna ul. Kościelna 30, 21-210 
Milanów, NIP: 539 150 37 58 

6 49 995,47 zł 

36.  Coloplast Sp. z o.o. ul. Inflancka 4, 00-189 
Warszawa, NIP: 527 23 05 360 

22 18 428,80 zł 

37.  Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K. ul. prof. M. 
Życzkowskiego 18, 31-864 Kraków, NIP: 
6751410150 
 

46 81 126,48 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

38.  EP-P Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa ul. Lipowa 1c, 55-200 
Oława, NIP: 9121874174 

6 47 814,38 zł 

39.  EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa, NIP: 
1132183794 

7 1 166,40 zł 

40.  EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa, NIP: 
1132183794 

42 5 670,00 zł 

41.  EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa, NIP: 
1132183794 

54 2 430,00 zł 

42.  Euro Trade Technology Sp. z o. o. ul. 
Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła, NIP: 7642399823 

18 13 996,80 zł 

43.  FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. UL. 
KRZYWA 13, 60-118 POZNAŃ, NIP: 783-14-80-
785 

15 1 738,80 zł 

44.  FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. UL. 
KRZYWA 13, 60-118 POZNAŃ, NIP: 783-14-80-
785 

29 4 158,00 zł 

45.  FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. UL. 
KRZYWA 13, 60-118 POZNAŃ, NIP: 783-14-80-
785 

45 19 008,00 zł 

46.  „HAMMERMED Medical Polska Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka 
komandytowo-akcyjna 90-032 Łódź, ul. 
Kopcińskiego 69/71, NIP: 728-280-08-37 

7 1 226,88 zł 

47.  Henry Kruse Sp. z o.o. Bielany Wrocławskie ul. 
Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce, NIP: 894-10-22-
653 

18 16 605,00 zł 

48.  INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała, NIP: 547-017-02-22 

32 2 281,50 zł 

49.  INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała, NIP: 547-017-02-22 

33 18 001,91 zł 

50.  INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała, NIP: 547-017-02-22 

35 1 812,67 zł 

51.  INTERGOS Sp. z o. o. ul. Legionów 55, 43-300 
Bielsko-Biała, NIP: 547-017-02-22 

41 18 360,00 zł 

52.  MAR-FOUR Marian Siekierski ul. Srebrzyńska 5/7, 
95-050 Konstantynów Łódzki, NIP: 7291540258 

33 23 693,58 zł 

53.  MAR-FOUR Marian Siekierski ul. Srebrzyńska 5/7, 
95-050 Konstantynów Łódzki, NIP: 7291540258 

41 41 512,50 zł 

54.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-
300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A, NIP: 692-10-08-
620 

31 2 700,00 zł 

55.  J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna 59-
300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A, NIP: 692-10-08-
620 

47 4 898,88 zł 

56.  Medicus Sp. z o.o.S.K.A. ul. Browarowa 21, 43-100 
Tychy, NIP: 6462875090 
 
 

14 5 859,00 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

57.  Mercator Medical Spółka Akcyjna ul. Heleny 
Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków, NIP: 677-10-
36-424 

53 105 192,00 zł 

58.  NZ TECHNO SP.Z.O.O. UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 
WARSZAWA, NIP: 113-02-34-889 

31 3 379,64 zł 

59.  NZ TECHNO SP.Z.O.O. UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 
WARSZAWA, NIP: 113-02-34-889 

37 5 454,00 zł 

60.  POLMIL SP. Z O.O. ul. PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 
BYDGOSZCZ , NIP: 5542922201 

23 1 529,28 zł 

61.  POLMIL SP. Z O.O. ul. PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 
BYDGOSZCZ , NIP: 5542922201 

31 2 866,32 zł 

62.  Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, 
NIP: 118-00-62-976 

16 8 748,00 zł 

63.  Promed S.A. ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa, 
NIP: 118-00-62-976 

37 7 884,00 zł 

64.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

1 8 424,00 zł 

65.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

4 10 979,10 zł 

66.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

5 28 248,48 zł 

67.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

36 22 879,80 zł 

68.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

42 5 130,00 zł 

69.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

43 16 416,00 zł 

70.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

47 4 782,24 zł 

71.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

49 16 335,00 zł 

72.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

51 55 360,80 zł 

73.  SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź, NIP: 5542980836 

52 104 463,60 zł 

74.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 

12 3 394,00 zł 

75.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 
 

30 9 217,80 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

76.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 
 

31 3 726,00 zł 

77.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 

32 2 063,88 zł 

78.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 

33 20 625,84 zł 

79.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 

35 2 675,00 zł 

80.  SONDA W. Makowski i Wspólnicy Sp. j. ul. 
Poznańska 82B; 62-080 Tarnowo Podgórne, NIP: 
7810017533 

42 2 970,00 zł 

81.  STIMCON SP. Z O.O. UL. WŁADYSŁAWA IV 4, 81-
395 GDYNIA, NIP: 5862351869 

53 128 520,00 zł 

82.  SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź, NIP: 7262653907 

28 36 898,20 zł 

83.  SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 
Sławomir Naparty ul. Franciszkańska 104/112, 
91-845 Łódź, NIP: 7262653907 

54 1 890,00 zł 

84.  Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 
02-092 Warszawa, NIP: 522-30-86-403 

1 2 138,40 zł 

85.  Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 
02-092 Warszawa, NIP: 522-30-86-403 

8 53 620,92 zł 

86.  Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 
02-092 Warszawa, NIP: 522-30-86-403 

44 15 454,80 zł 

87.  Teleflex Polska sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a, 
02-092 Warszawa, NIP: 522-30-86-403 

50 1 404,00 zł 

88.  VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. 
Francuska 39/6, NIP: 1130093549 

44 13 608,00 zł 

89.  VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. 
Francuska 39/6, NIP: 1130093549 

47 8 748,00 zł 

90.  VYGON Polska Sp. z o.o. 03-905 Warszawa, ul. 
Francuska 39/6, NIP: 1130093549 

50 1 350,00 zł 

91.  WARDA Sp. z o.o. Przyłęki, ul. Korzenna 5, 86-005 
Białe Błota, NIP: 5542923324 

37 6 480,00 zł 

92.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

1 5 180,11 zł 

93.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

2 294 163,06 zł 

94.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

23 3 434,40 zł 

95.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

31 2 989,92 zł 

96.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

32 6 967,67 zł 

97.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

33 13 354,74 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP19/2022 

98.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 
 

38 50 200,26 zł 

99.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

40 14 994,72 zł 

100.  ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. Ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze, NIP: 648-19-97-718 

53 101 871,30 zł 

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-10-17T20:51:52+0200
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




